
Zarządzenie Nr I/50/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych                                               

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z  art. 32 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.       

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                                     

i w sprawie swobodnego przypływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Radosława Świentego na Administratora Systemów 

Informatycznych (zwanego dalej ASI). 

2. Zadaniem ASI jest: 

1) zarządzanie systemami informatycznymi Urzędu Miejskiego w Strzelcach 

Opolskich w sposób gwarantujący utrzymanie poufności, dostępności                                 

i integralności gromadzonych w nim danych na poziomie pozwalającym 

zachować zgodność z wymogami prawnymi i organizacyjnymi, 

2) sprawowanie nadzoru nad wdrożeniem stosownych środków 

administracyjnych, technicznych i fizycznych w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa danych; 

3) sprawowanie nadzoru nad funkcjonowaniem zabezpieczeń systemów 

informatycznych; 

4) podejmowanie odpowiednich działań w przypadku naruszenia lub podejrzenia 

naruszenia bezpieczeństwa powierzonego mu systemu informatycznego 

zgodnie z procedurami nadzoru nad incydentami bezpieczeństwa oraz 

utrzymania ciągłości działania, 

5) określenie zakresu uprawnień do systemów informatycznych, 

6) przydzielanie każdemu użytkownikowi indywidulanego konta w systemie 

informatycznym Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, stosownie do 

wyznaczonego zakresu obowiązków, wprowadzenie modyfikacji uprawnień 

użytkowników, a także ich wyrejestrowanie na polecenie Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich (IOD), blokując 

jednocześnie dostęp do konta i zasobów informatycznych.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr I/21/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 25 maja 2018 r.                  

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych oraz Administratora Systemów 



Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich zmienione Zarządzeniem                    

Nr I/4/2023 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 4 stycznia 2023r. zmieniające Zarządzenie 

Nr I/21/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia 

Inspektora Ochrony Danych oraz Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie 

Miejskim w Strzelcach Opolskich,   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich  

 

 

                                                                                                    Izabela Leś-Borkowska   

 
 


